Avgangstider for fergen mellom Oscarsborg og Dragbak

Mandag - Fredag

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19

20
21
22
23

Fra
Oscarsborg

*07:30
08:15
09:05

10:45

12:45

14:45
15:45

*17:45
*18:45
*19:45

* (1) 21:45
* (1) 22:45
* (1) 23:45

Pd hgytidsdager og bevegelige
helligdager kjorer vi

Fra Drobak
nord
Sundbrygga

*07:00
*07:35
08:30
09:15

10:50

12:50

14:50
15:50

* (1) 17:50
* (1) 18:50
* (1) 19:50

*(1) 21:50
* (1) 22:50

sgndagsruter.

Avgangstider Avgangstider

. Fra Fra Drgbak . Fra

U010 Oscarsborg LI U0 Oscarsborg

Sundbrygga

7 *07:35 !
8 *08:15 *08:30 8 *08:15
9 *09:45 * 09:50 9 *09:45
10 10:45 10:50 10 10:45
11 1
12 12:45 12:50 12 12:45
13 13:45 13:50 13 13:45
14 14:45 14:50 14 14:45
15 15:45 15:50 15 15:45
16 16
17 *17:45 *(1) 17:50 17 *17:45
18 *18:45 *(1) 18:50 18 *18:45
19 *19:45 *(1) 19:50 19 *19:45
20 20
21 *(1) 21:45 *(1) 21:50 21
22 * (1) 22:45 * (1) 22:50 22
23 *(1) 23:45 23

Gjelder fra 09. oktober 2023 til og med 24. mars 2024

Fra Drobak
nord
Sundbrygga

*07:35
*08:30
*09:50

10:50

12:50
13:50
14:50
15:50

* (1) 17:50
* (1) 18:50

Forklaringer til rutetabellen

Alle ruteavganger kjores fra Sundbrygga Drebak Nord, Husvikveien 12

Ruteavganger merket med (*) kjgres med begrenset kapasitet pa inntil 22 passasjerer. @vrige
ruteavganger kjgres med maks passasjerantall pa 98 stk. Ved behov settes det opp ekstra avganger.
Ruteavgang merket med (1) mé forhandsbestilles minimum én time fgr avgang og senest innen kl 20:00.
Ring 900 99 414 for & bestille.

Mer informasjon

www.oscarsborgfestning.no

Forsvarsbygg servicesenter

tif. 468 70 400

Bergholmen
Ingen avganger i vintersesongen
. Fra
F
Time ra Oscarsborg Bergholmen
X X X



